

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN1172023
Stavba: Chata Německé - zpevněné plochy

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
VACULA silniční s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 03181936
DIČ: CZ03181936

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 595,13
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 65 595,13	Výše daně 13 774,98
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			79 370,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN1172023

Stavba: Chata Německé - zpevněné plochy

Místo:

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 595,13	79 370,11
CN117202	Chata Německé - zpevněné plochy	65 595,13	79 370,11
3			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chata Německé - zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

VACULA silniční s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 11. 2023

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

03181936

DIČ:

CZ03181936

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 595,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 595,13	21,00%	13 774,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 370,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chata Německé - zpevněné plochy

Místo:

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 595,13

HSV - Práce a dodávky HSV

65 595,13

1 - Zemní práce

14 587,50

5 - Komunikace pozemní

45 947,70

998 - Přesun hmot

5 059,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chata Německé - zpevněné plochy

Místo:

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 595,13

D	HSV	Práce a dodávky HSV					65 595,13
D	1	Zemní práce					14 587,50
1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	10,500	309,40	3 248,70
	W		Pod přístřeškem				
	W		7*1,5		10,500		
2	K	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	47,000	38,17	1 793,99
	W		12+20+15		47,000		
4	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,000	633,25	633,25
	W		ručný odkop sesuvu				
	W		1		1,000		
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,000	117,30	117,30
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	47,000	70,98	3 336,06
11	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhuťněním ručně	m2	36,000	39,19	1 410,84
	W		Pod přístřeškem				
	W		36		36,000		
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	192,000	21,08	4 047,36
	W		228-36		192,000		
D	5	Komunikace pozemní					45 947,70
10	K	564681011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	12,000	396,15	4 753,80
	W		8*1,5		12,000		
7	K	564841012	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 130 mm	m2	219,000	188,10	41 193,90
D	998	Přesun hmot					5 059,93
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	72,357	69,93	5 059,93